
BLESKmobil – návod pro získání příspěvku 200 Kč kreditu měsíčně 

 
 

 
Návod pro ZTP: 

 
 
1. Vyplňte žádost ke stažení ZDE: https://bleskmobil.cz/prispevky/prispevek-ZTP/ 
2. V případě, že budete zasílat jeden z těchto dokumentů, je nutné zaslat 

jejich úředně ověřenou kopii, ověření lze vyřídit v Czech point pracovištích např. na 
pobočce České pošty: 
 

• Rozhodnutí o ZTP/P 

• Rozhodnutí o ZTP z důvodu úplné nebo praktické hluchoty (informace o hluchotě 
musí být uvedena přímo v rozhodnutí, jinak je navíc požadována lékařská 
zpráva, která hluchotu bude potvrzovat, lékařská zpráva nemusí být úředně 
ověřena) 

• Rozhodnutí nebo oznámení o příspěvku na péči v II., III. nebo IV.st 

• Rodný list nebo rozhodnutí o svěření do péče 
 
Dokumenty opravňující k čerpání příspěvku, u kterých vyžadujeme zaslat kopii: 
 

• Lékařská zpráva, která potvrzuje úplnou nebo praktickou hluchotu nebo 

• Lékařská zpráva, která obsahuje vyjádření ztráty sluchu ve Fowlerech více jak 
85% nebo více jak 70 db nebo 

• Průkaz ZTP, kdy v rozhodnutí je uvedena informace o ztrátě sluchu popsáno 
výše 

Pošlete všechny níže vypsané dokumenty poštou na žlutě označenou adresu. 
Některé dokumenty musí být úředně ověřené, jak je popsáno v bodě 2: 

• Vyplněnou a podepsanou žádost 
• Kopii občanského průkazu 
• Kopii dokladu opravňujícího k pobírání státního příspěvku 
• V případě, že budete státní příspěvek uplatňovat na dítě, zašlete navíc kopii 

rodného 
listu nebo rozhodnutí o svěření do péče 

Všechny zaslané kopie dokladů musí být čitelné a kompletní (obě strany průkazů, 
všechny strany rozhodnutí atd.) 

O2 Czech Republic a.s.– BLESKmobil příspěvek 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 

 

 
 
 
 



Návod pro nízkopříjmové skupiny: 

 
 
1. Vyplňte žádost ke stažení ZDE: https://bleskmobil.cz/prispevky/prispevek-na- 

zivobyti/ 

2. Přiložte úředně ověřené Potvrzení o poskytnutí dávky pomoci v hmotné nouzi – 

příspěvek na živobytí, které v době odeslání žádosti nesmí být starší 30 dnů od jeho 

vystavení příslušným úřadem práce. 

3. Pošlete dokumenty (vyplněnou žádost + Potvrzení o poskytnutí dávky pomoci v 

hmotné nouzi + kopii občanského průkazu), případně žádáte-li v zastoupení nezletilých dětí 

úředně ověřený rodný list dítěte či úředně ověřenou Listinu o opatrovnictví na adresu: O2 

Czech Republic a.s. – BLESKmobil příspěvek, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

- Michle 

4. Pokud budete žádost vyplňovat ručně, dbejte na čitelnost údajů. 



5. Vyčkejte na vyrozumění, které Vám pošleme prostřednictvím SMS po 

posouzení zaslaných dokladů. V případě, že nám budou některé podklady chybět, budete 

vyzváni k doložení potřebného. 


